de 11/04/2025 a 10/10/2025, ou seja, por mais 06 (seis) meses, sem reajuste de preços, para execução dos itens 02 a 11 do lote
único do referido contrato.

 

 

Cláusula Segunda - O valor total do contrato, considerando a execução dos itens 02 a 11, pelo período de até 06 (seis) meses é de
R$ 337.476,00 (trezentos e trinta e sete mil quatrocentos e setenta e seis reais).

 

Cláusula Terceira -  As despesas iniciais oriundas deste Termo Aditivo correrão à conta dos seguintes recursos orçamentários:
Declaração de Adequação Financeira de ID  0059125485  e  Nota de empenho de ID  0059078376  que deverá ser reforçada